



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Hämeen piiri

LAPSET ENSIN

Piirikirje paikallisyhdistyksille

Helmikuu 2023



Kevättä kohti!

Välitäthän piirikirjettä myös muille yhdistyksenne toimijoille!

Tässä piirikirjeessä:

- Välitäthän tietoa
- Kiitos tilastoinnista
- Tavoittaako yhdistyksenne ukrainalaisperheitä?
- Leikitään Pikku Kakkosta -konsertti Humppilassa
- Seututapaamiset ja verkkotreffit alkavat taas
- Nuorison vapaaehtoistoiminta
- Ystäväperheeksi toiselle perheelle
- Lautapelejä kirjastosta
- Monenlaista verkkokoulutusta yhdistyksille
- Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa klikkaamalla kuvakkeita!



Välitäthän tietoa

Kaikki paikallisyhdistystoimijat eivät ole tämän uutiskirjeen postituslistalla. Välitäthän siis kirjettä myös muille yhdistyksesi hallituslaisille tai toimijoille. Kirjettä saa jakaa ja se on jopa suotavaa. Jäsenrekisterissä olevat yhteystiedot kannatta myös päivittää, jotta pystymme lähettämään kirjeen oikeisiin osoitteisiin.



Piiri tiedottaa paljon Facebook-sivunsa kautta, joten laitathan [Mannerheimin Lastensuojeluliiton Hämeen piiri ry:n](#) seurantaan. Puheenjohtajille on oma ryhmänsä: [MLL:n Hämeen piirin puheenjohtajat](#), samoin tiedotuksella ja viestinnällä: [MLL:n Hämeen piirin tiedotus & viestintä](#). Näissä ryhmissä saa vapaasti ilmoittaa yhdistyksenne tapahtumista tai lähettää vaikkapa kysymyksiä, joihin toivotte muilta yhdistyksiltä vastauksia tai vinkkejä. Lisäksi perhekahvilaohjaajilla on oma ryhmänsä: [MLL:n Hämeen piirin perhekahvilaohjaajat](#).

Myös nettisivuiltamme löydät erillisen osion paikallisyhdistyksille. Siellä on paljon hyödyllistä tietoa ja sen löydät [täältä](#).

Jos et ole vielä päivittänyt yhdistyksesi tietoja jäsenrekisteriin, niin lue tämä:

Jäsenrekisteriin on lähetetty yhdistyskohtaiset tunnukset puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, jäsenvastaaville ja rahastonhoitajille. Kun tunnuksiin oikeuttava luottamustehtävä vaihtuu, tulee tunnukset luovuttaa tehtävässä aloittavalle uudelle henkilölle. Jos olet uusi tehtävässäsi, etkä ole saanut tunnuksia edelliseltä luottamushenkilöltä, pyydä niitä häneltä. Jos niitä ei löydy, ota yhteyttä: jasenpalvelu@mll.fi

Jäsenrekisteriin merkitään vastuutehtävä (esimerkiksi puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, jäsenvastaava ja niin edelleen). Ne, joilla ei ole vastuutehtävää, saavat merkinnän "hallituksen jäsen". Muista myös päättää päättyneet tehtävät (muu vastuutehtävä ja hallituksen jäsen on päätettävä erikseen).

Tarkista, että luottamushenkilöiden yhteystiedot ovat jäsenrekisterissä oikein. Tarkista rekisteristä myös, että yhdistyksen tilinumero, osoitetiedot ja jäsenmaksun suuruus yms. tiedot pitävät paikkansa.

Ohjeita jäsenrekisterin päivittämiseen löytyy [Vapaaehtoisnetistä](#). Neuvoa voi kysyä myös Lauralta tai Tiinalta.

Kiitos tilastoinnista!

Lämmin kiitos kaikille yhdistyksille vuoden 2022 tilastojen palauttamisesta. Koosteita vuoden 2022 luvuista saamme myöhemmin tänä vuonna.



Hämeen piiri sai erityiskiitokset, että meillä yhdistykset ovat toimittaneet tilastot tunnollisesti. Hämeessä ei aina olla hitaita!

Tavoittaako yhdistyksenne ukrainalaisperheitä?

Kuten helmikuun yhdistystiedotteessa kerrottiin, on MLL:n ja K-ryhmän Ukraina-rusetti -kampanja loppusuoralla ja kerättyjä varoja on alettu ohjata ukrainalaisperheiden auttamiseen. Jotta löydämme tukea tarvitsevat ukrainalaisperheet, kartoitamme nyt, paljonko ukrainalaisperheitä te paikallisyhdistykset Hämeen piirin alueella tavoitatte.




Autetaan yhdessä ukrainalaisia Suomessa.

Mikäli yhdistyksenne toimintaan on jo ohjautunut ukrainalaisperheitä tai olette jo toimineet alueellanne ukrainalaisperheiden kotoutumisen tukena tavalla tai toisella (esim tavaralahjoitukset, toiminnan järjestäminen) **ilmoita yhdistyksesi ja yhdistyksen yhdys henkilön yhteystiedot 12.3. mennessä Lauralle** (laura.raisanen@mll.fi p. 050 436 3230).

Lisätietoa Ukraina-rusetista osoitteesta www.mll.fi/ukrainarusetti sekä keskusjärjestön Emiltä ja Leenalta

emi.maeda@mll.fi, p. 050 46 55 636 / leena.poutanen@mll.fi, p. 050 59 80 601

Leikitään Pikku Kakkosta - kesäkiertue saapuu Humppilaan!



Viime kesänä huikean suosion saavuttanut Leikitään Pikku Kakkosta - kesäkiertueella saa jatkoa. Tulevana kesänä Pikku Kakkonen ja MLL kutsuvat jälleen lapsiperheet leikkimään ja laulamaan yhdessä Pikku Kakkosen väen kanssa. **Kiertue pysähtyy myös Hämeen piirin alueella Humppilassa lauantaina 17.6.** (Humppilan urheilukenttä, tapahtuma klo 15-18, konsertti klo 16).

Tässä ainutlaatuinen kesäretki-idea teidänkin yhdistykselle! Bussin voi vuokrata vaikka yhdessä toisen MLL-yhdistyksen kanssa ja lähteä isommalla porukalla viettämään mukavaa konserttipäivää Humppilaan!

Lisätietoa Leikitään Pikku Kakkosta -kesäkiertueesta:

[MLL: Leikitään Pikku Kakkosta -kiertue ilahduttaa taas kesällä](#)

[Yle: Leikitään Pikku Kakkosta -kesäkiertue 2023](#)

Seututapaamisia ja verkkotreffejä tulossa

Kevään seututapaamiset:

Sastamala ma 3.4. klo 17.30–19.30
Vintti, Sastamalan pääkirjasto,
Sillankorvankatu, 38210 Sastamala

Virrat päivämäärä varmistuu pian

Forssa päivämäärä varmistuu pian

Syyskaudella seututapaamisia järjestetään Tampereella, Hämeenlinnassa, Riihimäellä, Heinolassa ja Lahdessa.

Seututapaamiset tarjoavat ennen kaikkea mahdollisuuden tavata muiden MLL-yhdistysten toimijoita, saada tukea, apua ja uusia ideoita omaan toimintaan.



Seututapaamisisten teemat rakentuvat osallistujien toiveiden mukaan. Kaikkiin seututapaamisiin ovat tervetulleita MLL-yhdistystoimijat koko piirin alueelta!

Kevään verkkotreffit:

ti 28.3. klo 17.30-19.00 Perhekahvilaohjaajat

ti 18.4. klo 17.30-19.00 Puheenjohtajat

Lisätietoa sekä ilmoittautuminen kevään seututapaamisiin ja verkkotreffeille avautuu pian nettisivuillamme.

Nähdään pian, kasvokkain tai verkossa!

Alueellanne tehdään merkittävää nuorten vapaaehtois-toimintaa

Lähetimme Hämeen piirin alueen suurimpiin aluelehtiin mielipidekirjoituksen: **Jokaisessa kodissa pitää puhua kiusaamisesta – kiusaaminen jättää pahimmillaan elämänpituisia jälkiä.**

Kiusaamisen vastaiseen työhön tarvitaan kaikkia, vain yhdessä tehden koulusta tulee parempi paikka, jossa ketään ei kiusata ja kukaan ei jää yksin. Kiusaamisen vastainen toimintakulttuuri rakentuu vasta silloin, kun oppilaat osallistetaan ja otetaan mukaan sen rakentamiseen

(Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi) 2022). Mannerheimin Lastensuojeluliiton tukioppilastoiminta on esimerkki siitä, kuinka oppilaita voidaan osallistaa kiusaamista ennaltaehkäisevään ja kiusaamisen vastaiseen työhön. Tukioppilastoiminta on vakiintunut ja yli 80 prosenttia suomalaisista kouluista. Todennäköisesti toimintaa on myös teidän yhdistyksenne lähiyläkoulussa. Tukioppilaina toimivat teidän alueenne nuoret. Nyt kun MLL:n uutta Suunta 2026 ollaan rakentamassa, on alueilta noussut huolta nuorista ja mitä MLL nuorten kanssa tekee. Teidän yhdistyksen alueen nuoret tekevät merkittävää kiusaamista ennaltaehkäisevää ja kiusaamisen vastaista työtä.



Ideoita yhteistyöhön oman alueenne nuorten tukioppilaiden kanssa löytyy [täältä](#) ja mielipidekirjoitus tämän linkin kautta: [Lukijalta: Jokaisessa kodissa pitää puhua](#)

Ystäväperheeksi toiselle perheelle

Aloittelemme Ystäväperhetoimintaan Hämeen piirissä. Toimintaan voitte lähteä mukaan koko perheen voimin. Ystäväperhetoiminta on kevyt vapaaehtoistyön muoto, jossa toinen lapsiperhe auttaa toista lapsiperhettä.

Ystäväperhe voi esimerkiksi tutustuttaa juuri alueelle muuttanutta perhettä asuinkunnan kohtaamispaikkoihin, olla tukena elämäntilanteen muutoksessa, tai vaikkapa vain retkeillä ja pelailla yhdessä toisen perheen kanssa.



Ystäväperhetoimintaan pääsee mukaan käymällä pari tuntia kestävän koulutuksen tai perehdytyksen kautta. Seuraava koulutus järjestetään **tiistaina 28.3. kello 17:30 – 19:15** etänä.

Lisätietoja saat Kaukosen Sannalta ja hänelle voit myös ilmoittautua 22.3. mennessä: sanna.kaukonen@mll.fi. Kerro viestissä mikä innostaa teitä osallistumaan koulutukseen, keitä perheeseen kuuluu, asuinkuntanne, ja toisen vanhemman puhelinnumero. Koulutukseen osallistuviin perheisiin ollaan yhteydessä ennen koulutusta.

Tampereen perhekeskus ja kirjastot perheiden ja lautapelien asialla

Tampereen kaupunginkirjasto ja Perhekeskus ovat tehneet yhteistyötä, jossa edistetään lautapelien ja -pelaamisen tunnettuutta ja positiivisia vaikutuksia perheille.



Yhteistyön käsinkosketeltavana tuloksena on syntynyt lautapeli-lista, johon Tampereen kaupunginkirjastosta löytyvät lautapelit on jaoteltu mm. pelityypin, pelaajamäärän ja pelaajien suosituksiensa mukaan. Päivittyvä lista on kaikkien vapaasti ladattavissa osoitteesta <https://akepike.fi/akepike/materiaalit/> Listan pohjalta on tehty myös asiakkaille jaettava painettu esite.

Tavoitteena on, että tulevaisuudessa tieto tästä työstä leviäisi mahdollisimman laajalti myös Pirkanmaan ulkopuolelle ja innostaisi muitakin edistämään lautapelaamista ja perheiden hyvinvointia joko kopioimalla Tampereen mallia suoraan tai kehittämällä omia tapoja mallin inspiroimana.

Voisiko vaikka perhekahvilassa olla joku kerta pelipäivä, jossa pääsisi pelaamaan Reipasta majavaa, Tarinapeliä ja Kataminoa?

Muistathan, että Pirkanmaalla PIKI-kirjastojen aineistoja, myös lautapelejä, voi lainata ja varata kaikista PIKI-kirjastoista seutulainahintaan 2€/laina. Tällöin voit varata pelin mistä tahansa PIKI-kirjastoverkon kirjaston kokoelmasta ja noutaa sen sinua lähimpänä olevasta PIKI-kirjastosta!

Kanta- ja Päijät-Hämeen alueella ajankohtaisimman tiedon saatavilla olevista aineistoista saat oman alueesi kirjastosta.

MLL Hämeen piiri on mukana yhteistyössä lautapeliä pelaamisen ja tunnettavuuden edistämiseksi.

Lisätietoa saa kysyä:

Heta Salmela/Tampereen kaupunginkirjasto heta.salmela@tampere.fi
Ann-Mari Leino/Tampereen Perhekeskukset ann-mari.leino@tampere.fi
Laura Räisänen/MLL Hämeen piiri laura.raisanen@mll.fi

Monenlaista verkkokoulutusta yhdistyksille



Yhdistyksille on taas luvassa runsaasti erilaisia verkkokoulutuksia ensi keväänä. Nämä kaikki löydät myös [Vapaaehtoisnetistä](#). Käy lukemassa lisätietoja ja ilmoittaudu mukaan.

Lisää maustetta viestintään

28.2.2023 klo 14 - 14.45. Jokainen meistä on varmasti kaivannut joskus vinkkejä, joilla tuoda hiukan lisää maustetta viestintään.

Vaikuttamisen perusteet

20.3.2023 klo 17.30 - 19.00. Tule yhdessä pohtimaan ja hoksaamaan, mitä vaikuttamistyö on osana yhdistyksen toimintaa ja ottamaan ensiaskeleet vaikuttamistyössä.

Yhdistyskehittäjä-verkkokurssi

27.3 - 21.5.2023. Yhdistyskehittäjä -verkkokurssin (2 op) suorittuasi hallitset

yhdistystoiminnan perusasiat ja saat varmuutta yhdistystoimintaan.

Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Päivi Meduri

p. 040 722 1641
paivi.meduri(at)mll.fi

Tiina Rintala-Siira

044 5990 585
tiina.rintala-siira(at)mll.fi

Laura Räisänen

p. 050 436 3230
laura.raisanen(at)mll.fi

MLL:n Hämeen piiri

Pyhäjärvenkatu 5 B, 2. krs.
33200 Tampere

[Piirin yhteystiedot](#)



Kotisivut: www.hameenpiiri.mll.fi

[» Piirikirjeiden arkisto](#)

Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.